

**Egtved Smedje A/S**  
**Aftensang 16 A, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 21 06 00 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

---

Kenni Dahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egtved Smedje A/S  
Aftensang 16 A  
6040 Egtved

CVR-nr.: 21 06 00 46  
Stiftet: 2. juni 1998  
Hjemsted: Egtved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
18. regnskabsår

**Bestyrelse**

Hanne Dahl, formand  
Ole Dahl  
Kenni Dahl

**Direktion**

Kenni Dahl, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

KOH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive smedje- og VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.430 t.kr. mod 5.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.429.811</b>	<b>5.053.736</b>
1 Personaleomkostninger	-5.328.827	-4.332.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.338	-364.477
Andre driftsomkostninger	-461	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-156.815</b>	<b>357.165</b>
Andre finansielle indtægter	5.560	2.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.316	-71.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>-204.571</b>	<b>288.730</b>
3 Skat af årets resultat	44.000	-65.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.571</b>	<b>223.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	223.730
Disponeret fra overført resultat	-160.571	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-160.571</b>	<b>223.730</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.256.629	1.259.979
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	589.851	865.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.846.480</u>	<u>2.125.511</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.846.480</u></b>	<b><u>2.125.511</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.231.804	970.400
Varebeholdninger i alt	<u>1.231.804</u>	<u>970.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.398.524	2.235.451
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.245.046	1.080.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.614	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.360	0
Periodeafgrænsningsposter	207.433	87.526
Tilgodehavender i alt	<u>3.881.977</u>	<u>3.403.756</u>
Likvide beholdninger	9.140	10.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.122.921</u></b>	<b><u>4.384.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.969.401</u></b>	<b><u>6.510.483</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.466.000	1.466.000
8 Overført resultat	504.471	665.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.970.471</u></b>	<b><u>2.131.042</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	270.000	314.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>314.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	50.571	97.745
Anden langfristet gæld	1.357.450	1.465.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.408.021</u>	<u>1.563.533</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	 155.511	 151.147
Gæld til pengeinstitutter	940.746	719.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	948.466	643.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.214
Anden gæld	1.276.186	961.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.320.909</u>	<u>2.501.908</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>4.728.930</u></b>	 <b><u>4.065.441</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.969.401</u></b>	 <b><u>6.510.483</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.548.818	3.724.329
Pensioner	557.147	433.356
Andre omkostninger til social sikring	38.869	33.650
Personaleomkostninger i øvrigt	183.993	140.759
	<b>5.328.827</b>	<b>4.332.094</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	672	3.675
Andre finansielle omkostninger	52.644	67.702
	<b>53.316</b>	<b>71.377</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-44.000	65.000
	<b>-44.000</b>	<b>65.000</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	1.500.667	2.216.813
Tilgang	0	95.000
Afgang	0	-507.000
	<b>1.500.667</b>	<b>1.804.813</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		
Af- og nedskrivninger primo	240.688	1.351.281
Årets afskrivninger	3.350	211.220
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-347.539
	<b>244.038</b>	<b>1.214.962</b>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.256.629</b>	<b>589.851</b>

**Noter**

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af igangværende arbejder		3.871.775	2.937.107
Foretagne acontofaktureringer		<u>-2.626.729</u>	<u>-1.856.328</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		<b><u>1.245.046</u></b>	<b><u>1.080.779</u></b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05	0	11.360
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		<u>1.466.000</u>	<u>1.466.000</u>
		<b><u>1.466.000</u></b>	<b><u>1.466.000</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		665.042	441.312
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-160.571</u>	<u>223.730</u>
		<b><u>504.471</u></b>	<b><u>665.042</u></b>
<b>9. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	47.173	0	97.744
Anden langfristet gæld	<u>108.338</u>	<u>907.600</u>	<u>1.465.788</u>
	<b><u>155.511</u></b>	<b><u>907.600</u></b>	<b><u>1.563.532</u></b>
			<b><u>1.714.680</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der stillet ejerpantebrev på 285 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.257 t.kr.			



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 229 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 664 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Af afgivne arbejdsgarantier er 298 t.kr. afdækket af selskabets pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOH Holding ApS, CVR-nr. 31 62 21 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.